
Sistema OIF Jalisco 
Estado Analftlco de Ingres os

Del 01/01/2020 Al 31/03/2020 
(pesos)

JALISCO Fecha y hora de impresldn: 10/06/2020 12:55

Ingreso

Ampliaciones y 
Reducciones DiferenclaModificado Devengado RecaudadoEstimadoRubro de Ingresos

6 e (5 -1)1 2 3 = (1 + 2 ) 4 5

0.00 0.000.00 0.00 0.00Impuestos o.oo

o.oo 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 

Contribuciones de Mejoras

o.oo 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Derechos 0.00 0.00

-2,488,130.59Productos 163,546.55 4,468,002.55 1,950,372.31 1,816,325.414,304,456.00

0.00 -274,468.00Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de 
Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, 
Incentives Derivados de la Colaboracidn 
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidies y 
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00 274,468.00 0.00274,468.00

-3,397,837.1040,488,571.00 33,420,500.73 73,909,071.73 44,441,659.73 37,090,733.90

-570,353,444.95118,774,082.05689,127,527.00 5,225,992.07 694,353,519.07 118,774,082.05

-410,341,704.780.00 578,082,581.00 167,740,876.22 167,740,876.22578,082,581.00

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

325,422,017.58 -986,855,585.42Total 1,312.277,603.00 38,810,039.35 1,351,087,642.35 332,906,990.31

Ingresos excedentes -986,855,585.42

Fecha y hora de impresidn: 10/06/2020 12:55JALISCO

Ingreso

Ampliaciones y 
Reducciones

Estado Analltlco de Ingresos Por Fuente de 
Financiamiento DiferenclaEstimado Modificado Devengado Recaudado

2 3*(1 + 2) 6 * ( 5-1)1 4 5

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o 
Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad 
Social

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 >0

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0<

Contribuciones de Mejoras o.oo o.oo 0.00 0.000.00 0.00

Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos 3,514,546.00 113,972.31 3,628,518.31 -2,082,241.261,444,179.94 1,432,304.74

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, 
Incentives Derivados de la Colaboracidn 
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidies y 
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

274,468.00 0.00 274,468.00 0.00 -274,468.000.00

689,127,527.00 5,225,992.07 694,353,519.07 118,774,082.05 118,774,082.05 -570,353,444.95

578,082,581.00 0.00 578,082,581.00 167,740,876.22 167,740,876.22 10,341,704.78



Fecha y hora de impresion: 10/06/2020 12:55
JALISCO

Ingreso

Ampllaciones y 
Reducciones

Estado Anatitico de Ingreses Per Fuente de 
Flnanclamlento

DlferenciaModificado Devengado RecaudadoEstimado

6 = (5 -1)4 51 2 3 = (1 + 2 )

Ingresos de los Entes Publicos de los 
Poderes Legislative y Judicial, de los 
6rganos Autonomos y del Sector 
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de 
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad 
Social

o.oo 0.000.00 0.00 0.00 0.00

-405,889.33Productos 506,192.37 384,020.67789,910.00 49,574.24 839,484.24

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacidn 
de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidies y 
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

-3,397,837.1033,420,500.73 73,909,071.73 44,441,659.73 37,090,733.9040,488,571.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamientos o.ooo.oo o.oo o.oo o.ooo.oo

Total 325,422,017.58 -986,855,585.421,312,277,603.00 38,810,039.35 1,351,087,642.35 332,906,990.31

Ingresos excedentes -986,855,585.42
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